
LL Studio ApS

CVR-nr.: 43649809

Marstrandsgade 17 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2024

Frederik Okholm Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LL Studio ApS
Marstrandsgade 17 1 th
8000 Aarhus C
e-mailadresse: frederik@spotmarket.dk
CVR-nr.: 43649809
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat før skat for regnskabsåret er 134.661 kr.

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning opbrugt den indskudte kapital.

Selskabet har indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Efter regnskabsårets afslutning har der været en stigning i indtjening.

Disse ting lagt sammen gør, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.714.117	
Vareforbrug		-843.634	
Eksterne omkostninger		-646.675	
Ejendomsomkostninger		-226.008	
Bruttoresultat		-2.200	-17.310
Lønninger		-84.047	
Andre personaleomkostninger		-24.326	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.032	
Resultat af ordinær primær drift		-134.605	-17.310
Øvrige finansielle omkostninger		-56	
Ordinært resultat før skat		-134.661	-17.310
Skat af årets resultat		29.626	0
Årets resultat		-105.035	-17.310
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-105.035	-17.310
I alt		-105.035	-17.310

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		703.200	125.200
Varebeholdninger i alt		703.200	125.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.094	0
Tilgodehavende skat		29.626	0
Tilgodehavender i alt		187.720	0
Likvide beholdninger		45.560	12.638
Omsætningsaktiver i alt		936.480	137.838
AKTIVER I ALT		936.480	137.838

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-122.345	-17.310
Egenkapital i alt		-22.345	82.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.592	1.230
Skyldig moms og afgifter		169.252	2.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.305	1.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		511.676	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		958.825	55.148
Gældsforpligtelser i alt		958.825	55.148
PASSIVER I ALT		936.480	137.838

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning opbrugt den indskudte kapital.

Selskabet har indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Efter regnskabsårets afslutning har der været en stigning i indtjening.

Disse ting lagt sammen gør, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1